Endstand Rangliste, Saison 2022/2023

Stand 04.07.2023
ht die der kommenden Saison 2023/24
ne RL-Einstufung und sind am Ende der Tabelle aufgefuhrt!

HINWEIS 1:
HINWEIS 2:

EDV-Nr.

16465
25095
25555
25097
25614
25093
38744
25948
25615
16456
16459
38711
16462
25087
38664
10678
38403
38639
38638
38637
25082
38243
38044
38583

Pass-Nr.
D 111842
D 036144
9070673
D 036146
9070663
D 036143
D 155268
9111781
9070661
9109458
D 111846
D 153874
D 111847
D 148819
D 148809
D 146896
D 139274
D 148776
D 148775
D 148774
D 033923
D 135195
D 128197
D 146893

Nachname
Chambless
Forster
Fourkiotis
Hirschl
Hoffmann
Hoyer
Klam
Kéhn
Korner
Kraut
Lehmeier
Lucic
Matejat
Niebisch
Rumi

Stoll
Tontsch
Zankel
Zink
Zyder
Birkner
Eichhorn
Engelhardt
losbaker

Vorname
Jurgen
Bjorn
Asterios
Oliver
Jurgen
Sven
Nico
Michael
Thomas
Ludwig
Stefan
Mirko
Bernd
Patrick
Christoph
Stephan
Heiko
Jargen
Fabian
Daniel
Steffen
Hilmar
Thomas
Douglas

Alertskl.

Senioren A
Senioren A
Manner
Manner
Senioren B
Senioren A
Junioren
Manner
Senioren A
Senioren C
Senioren B
Manner
Senioren A
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Senioren B
Senioren A
Senioren B

N Rangl.

ve}

OO 0O 0TO0O mOoOoO M

m O O ®wm OO0OMN >» Om

Pins
10000
1376
10684
1775
3903
3799
4390
13885
5030
11546
11839
17621
23323
1854
2901
6152
6204
11023
5375
3084
23990
7445
17367
3567

Spiele
55
9
55
10
27
21
25
73
27
67
64
96
127
12
19
36
31
61
30
18
122
42
98
22

Schnitt
181,82
152,89
194,25
177,50
144,56
180,90
175,60
190,21
186,30
172,33
184,98
183,55
183,65
154,50
152,68
170,89
200,13
180,70
179,17
171,33
196,64
177,26
177,21
162,14

Club

BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Eintracht Lauf
BC Phonix 03 Lauf
BC Phonix 03 Lauf
BC Phonix 03 Lauf
BC Phonix 03 Lauf



EDV-Nr.

38365
07770
38604
25800
25750
07772
38640
38554
07721
07723
38351
25692
38774
25423
25921
25923
25919
38188
25433
16899
19862
38549
38746
38717
38732
38745
10701
38747
15911
07177

Pass-Nr.
D 136797
D 111816
D 146920
D 105552
9105338
D 111818
D 148777
D 145636

67657
D 111145
D 136756
D 087303
D 158005
D 063005
9111364
9111365
9111363
D 131748
D 062983
D 019447
D 118016
D 145594
D 155270
D 153882
D 155253
D 155269
D 153883
D 155271
D 067316
D 139235

Nachname
Keck

Kleim

Kopp
Mattern
Reber
Reichel
Rupprecht
Schlegl
Schuster
Schuster
Volker
Barwig-Luu
Bassler
Brunner
Hammer
Kowalenko
Marziniak
Pirrotti
Pukowski
Ruffershofer
Schiinemann
Augsdorfer
Benndorf
Lorenz
Quecke
Rihl
Schlenk
Schweinzer
Tomic
Zehendner

Vorname
Oliver
Thomas
Christian
Reinhard
Daniel
Jargen
Manfred
Christian
Dieter
Christian
Patrick
Phuoc
Marcel
Markus
Simon
Alexander
Roy
Franco Daniele
Uwe
Stephan
Carsten
Roland
Simon
Markus
Marcel
Michael
Thomas
Tim
Robert
Markus

Alertskl.

Senioren A
Senioren A
Manner
Senioren B
Manner
Senioren A
Senioren B
Senioren A
Senioren B
Manner
Manner
Senioren A
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Senioren B
Junioren
Manner
Manner
Manner
Senioren A
Junioren
Senioren A
Senioren A

O o Rangl.

OoOooo0o0>» OO0 >» >» OO0 0w

m O @©

™ ™ O 0O ®m@ O

Pins
19260
4219
1521
1936
6496
16591
8736
8555
34306
19154
6682
7100
7155
16652
11728
7403
16049
5827
13404
980
8314
28921
4443
130
6427
6797
4979
5680
15205
12200

Spiele
106
23
10
11
33
87
52
48
170
95
39
43
35
88
62
41
88
34
78
6
42
156
30
1
34
34
29
34
80
64

Schnitt
181,70
183,43
152,10
176,00
196,85
190,70
168,00
178,23
201,80
201,62
171,33
165,12
204,43
189,23
189,16
180,56
182,38
171,38
171,85
163,33
197,95
185,39
148,10
130,00
189,03
199,91
171,69
167,06
190,06
190,63

Club

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Phonix 03 Lauf

BC Raumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
BC Rdumkommando Lauf
guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE

guteLAUNE



= .

2 °
EDV-Nr. Pass-Nr. Nachname Vorname 2 § Pins  Spiele  Schnitt  Club
38401 D 139272 Fischer Marika Seniorinnen A E 3365 22 152,95 BC Phonix 03 Lauf
16900 D 019446 Grom-Ruffershofer llse SeniorinnenA D 15651 93 168,29 BC Phonix 03 Lauf
07787 D 111815 Kleim Helga SeniorinnenA D 4695 28 167,68 BC Phonix 03 Lauf
07786 D 111814 Reichel Christina Seniorinnen A C 21411 124 172,67 BC Phonix 03 Lauf
07801 9099131  Schuster Katharina Frauen B 12672 69 183,65 BC Phonix 03 Lauf
07709 D 111811 Schuster Else Seniorinnen B 2127 14 151,93 BC Phonix 03 Lauf

38299 D 136298 Vollmer Anna Frauen C 18170 103 176,41 BCRaumkommando Lauf



