Endstand Rangliste, Saison 2022/2023

Stand 04.07.2023

HINWEIS 1: ht die der kommenden Saison 2023/24

HINWEIS 2: ne RL-Einstufung und sind am Ende der Tabelle aufgeführt!

EDV-Nr.	Pass-Nr.	Nachname	Vorname	Alertski.	Rangl.	Pins	Spiele	Schnitt	Club
16465	D 111842	Chambless	Jürgen	Senioren A	С	10000	55	181,82	BC Eintracht Lauf
25095	D 036144	Förster	Björn	Senioren A		1376	9	152,89	BC Eintracht Lauf
25555	9070673	Fourkiotis	Asterios	Männer	В	10684	55	194,25	BC Eintracht Lauf
25097	D 036146	Hirschl	Oliver	Männer		1775	10	177,50	BC Eintracht Lauf
25614	9070663	Hoffmann	Jürgen	Senioren B	F	3903	27	144,56	BC Eintracht Lauf
25093	D 036143	Hoyer	Sven	Senioren A	С	3799	21	180,90	BC Eintracht Lauf
38744	D 155268	Klam	Nico	Junioren	D	4390	25	175,60	BC Eintracht Lauf
25948	9111781	Köhn	Michael	Männer	В	13885	73	190,21	BC Eintracht Lauf
25615	9070661	Körner	Thomas	Senioren A	С	5030	27	186,30	BC Eintracht Lauf
16456	9109458	Kraut	Ludwig	Senioren C	D	11546	67	172,33	BC Eintracht Lauf
16459	D 111846	Lehmeier	Stefan	Senioren B	С	11839	64	184,98	BC Eintracht Lauf
38711	D 153874	Lucic	Mirko	Männer	С	17621	96	183,55	BC Eintracht Lauf
16462	D 111847	Matejat	Bernd	Senioren A	С	23323	127	183,65	BC Eintracht Lauf
25087	D 148819	Niebisch	Patrick	Männer		1854	12	154,50	BC Eintracht Lauf
38664	D 148809	Rumi	Christoph	Männer	Ε	2901	19	152,68	BC Eintracht Lauf
10678	D 146896	Stoll	Stephan	Männer	D	6152	36	170,89	BC Eintracht Lauf
38403	D 139274	Tontsch	Heiko	Männer	Α	6204	31	200,13	BC Eintracht Lauf
38639	D 148776	Zankel	Jürgen	Männer	С	11023	61	180,70	BC Eintracht Lauf
38638	D 148775	Zink	Fabian	Männer	D	5375	30	179,17	BC Eintracht Lauf
38637	D 148774	Zyder	Daniel	Männer	D	3084	18	171,33	BC Eintracht Lauf
25082	D 033923	Birkner	Steffen	Männer	В	23990	122	196,64	BC Phönix 03 Lauf
38243	D 135195	Eichhorn	Hilmar	Senioren B	D	7445	42	177,26	BC Phönix 03 Lauf
38044	D 128197	Engelhardt	Thomas	Senioren A	D	17367	98	177,21	BC Phönix 03 Lauf
38583	D 146893	Iosbaker	Douglas	Senioren B	Ε	3567	22	162,14	BC Phönix 03 Lauf

				Alertski.	.lgl					
EDV-Nr.	Pass-Nr.	Nachname	Vorname	Ale	Rangl.	Pins	Spiele	Schnitt	Club	
38365	D 136797	Keck	Oliver	Senioren A	С	19260	106	181,70	BC Phönix 03 Lauf	
07770	D 111816	Kleim	Thomas	Senioren A	С	4219	23	183,43	BC Phönix 03 Lauf	
38604	D 146920	Корр	Christian	Männer		1521	10	152,10	BC Phönix 03 Lauf	
25800	D 105552	Mattern	Reinhard	Senioren B		1936	11	176,00	BC Phönix 03 Lauf	
25750	9105338	Reber	Daniel	Männer	В	6496	33	196,85	BC Phönix 03 Lauf	
07772	D 111818	Reichel	Jürgen	Senioren A	В	16591	87	190,70	BC Phönix 03 Lauf	
38640	D 148777	Rupprecht	Manfred	Senioren B	D	8736	52	168,00	BC Phönix 03 Lauf	
38554	D 145636	Schlegl	Christian	Senioren A	D	8555	48	178,23	BC Phönix 03 Lauf	
07721	67657	Schuster	Dieter	Senioren B	Α	34306	170	201,80	BC Phönix 03 Lauf	
07723	D 111145	Schuster	Christian	Männer	Α	19154	95	201,62	BC Phönix 03 Lauf	
38351	D 136756	Völker	Patrick	Männer	D	6682	39	171,33	BC Phönix 03 Lauf	
25692	D 087303	Barwig-Luu	Phuoc	Senioren A	D	7100	43	165,12	BC Räumkommando Lauf	
38774	D 158005	Bassler	Marcel	Männer	Α	7155	35	204,43	BC Räumkommando Lauf	
25423	D 063005	Brunner	Markus	Männer	С	16652	88	189,23	BC Räumkommando Lauf	
25921	9111364	Hammer	Simon	Männer	С	11728	62	189,16	BC Räumkommando Lauf	
25923	9111365	Kowalenko	Alexander	Männer	С	7403	41	180,56	BC Räumkommando Lauf	
25919	9111363	Marziniak	Roy	Männer	С	16049	88	182,38	BC Räumkommando Lauf	
38188	D 131748	Pirrotti	Franco Daniele	Senioren A	D	5827	34	171,38	BC Räumkommando Lauf	
25433	D 062983	Pukowski	Uwe	Senioren A	D	13404	78	171,85	BC Räumkommando Lauf	
16899	D 019447	Ruffershöfer	Stephan	Senioren A		980	6	163,33	BC Räumkommando Lauf	
19862	D 118016	Schünemann	Carsten	Senioren A	В	8314	42	197,95	BC Räumkommando Lauf	
38549	D 145594	Augsdörfer	Roland	Senioren B	С	28921	156	185,39	guteLAUNE	
38746	D 155270	Benndorf	Simon	Junioren	F	4443	30	148,10	guteLAUNE	
38717	D 153882	Lorenz	Markus	Männer		130	1	130,00	guteLAUNE	
38732	D 155253	Quecke	Marcel	Männer	С	6427	34	189,03	guteLAUNE	
38745	D 155269	Rühl	Michael	Männer	В	6797	34	199,91	guteLAUNE	
10701	D 153883	Schlenk	Thomas	Senioren A	D	4979	29	171,69	guteLAUNE	
38747	D 155271	Schweinzer	Tim	Junioren	D	5680	34	167,06	guteLAUNE	
15911	D 067316	Tomic	Robert	Senioren A	В	15205	80	190,06	guteLAUNE	
07177	D 139235	Zehendner	Markus	Senioren A	В	12200	64	190,63	guteLAUNE	

EDV-Nr.	Pass-Nr.	Nachname	Vorname	Alertski.	Rangl.	Pins	Spiele	Schnitt	Club
38401	D 139272	Fischer	Marika	Seniorinnen A	Ε	3365	22	152,95	BC Phönix 03 Lauf
16900	D 019446	Grom-Ruffershöfer	llse	Seniorinnen A	D	15651	93	168,29	BC Phönix 03 Lauf
07787	D 111815	Kleim	Helga	Seniorinnen A	D	4695	28	167,68	BC Phönix 03 Lauf
07786	D 111814	Reichel	Christina	Seniorinnen A	С	21411	124	172,67	BC Phönix 03 Lauf
07801	9099131	Schuster	Katharina	Frauen	В	12672	69	183,65	BC Phönix 03 Lauf
07709	D 111811	Schuster	Else	Seniorinnen B		2127	14	151,93	BC Phönix 03 Lauf
38299	D 136298	Vollmer	Anna	Frauen	С	18170	103	176,41	BC Räumkommando Lauf